
2023 年 7 月吉日 

藤沢市立辻堂小学校 

保護者 様 

 

藤沢市立辻堂小学校 

 学校長 神戸 由紀 

株式会社 JTB 神奈川西支店 

支店長 宮下 幸雄 

 

修学旅行代金お振込みのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年実施予定の修学旅行のご出発日が近づいてまいりましたので、 

ご旅行代金のお支払いについてご案内させていただきます。 

尚、下記口座は学校様専用口座となっております。お振込みの際はクラス・番号・児童氏名を 

ご入力ください。                                 

敬具 

【修学旅行日程】 2023年 9月 23日~9月 24日 

 

【お振込金額】  ¥22730－ (学校旅行総合保険 231円含む) 

                  

【お振込期日】  2023年 8月 4日（金）まで 

 

【お振込方法】 指定した銀行口座へお振込ください。 

        なお、振込手数料は、保護者負担となりますのでご了承願います。 

 

        振込先：みずほ銀行 十二号支店 

      普通口座 1264320 

      口座名義 株式会社ＪＴＢ 

※振込に際しては、クラス・番号・児童氏名にてお願い致します。 

(例：1 クミ 25 バン フジサワタロウ) 

 

※修学旅行参加・不参加につきましては、ご担当の先生とご相談ください。 

※その他、ご不明点等ございましたら、下記問い合わせ先までご連絡をお願いします。 

 

問い合わせ先    

                           ㈱ＪＴＢ神奈川西支店  

神奈川県平塚市宝町 3-1 ＭＮビル 4 階 

電話 0463－23－5169 

担当  中村・石渡・久能 

営業時間 9:30～17：30 (土・日・祝日休業)


